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Прайс

ВЫСОКОЕ

КАЧЕСТВО

ГИБКАЯ 
СИСТЕМА 

СКИДОК

ДОЛГОСРОЧНОЕ 


СОТРУДНИЧЕСТВО 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ

ПОДХОД



К КЛИЕНТУ

НИЗКИЕ ЦЕНЫ 

Офис: 


195 027, г. Санкт-Петербург,

ш. Революции, д. 3, д/ц Леон, офис 713

от 18.04.2022 года, цена указана с НДС, без учета доставки

Монтажный КладочныйРаствор Раствор Монтажный

М-100

М-150

М-200

3 970 4 610 М 250 4 670

4 360 4 760 М 300 5 180

4 620 4 860

Бетон товарный (П3)


В 7,5 П3 М-100 W2 F75

В 10 П3 М-125 W2 F75

3 360

3 540

В 15 П3 М-200 W4 F150

В 20 П3 М-250 W4 F200


В 22,5 П3 М-300 W6 F200


3 750

3 950

4 070

В 25 П3 М-350 W8 F200


В 30 П3 М-400 W10 F300


В 35 П3 М-450 W12 F300


B 40 П3 M-550 W12 F300

4 270

4 400

4 550

4 830

Бетон товарный (П4)


В 7,5 П4 М-100 W2 F75

В 10 П4 М-125 W2 F75

В 12,5 П4 М-150 W2 F150


3 410

3 650

3 650

В 15 П4 М-200 W4 F150

В 20 П4 М-250 W4 F200

В 22,5 П4 М-300 W6 F200

3 790

3 970

4 090

В 25 П4 М-350 W8 F200

В 30 П4 М-400 W10 F300

В 35 П4 М-450 W12 F300

В 45 П4 M-600 W12 F300


B 40 П4 M-550 W12 F300

В 50 П4 M-650 W12 F300

4 290

4 420

4 570

5 140

4 850

5 730

Бетон гидротехнический 

В 20 М-250 W6 F200

В 22,5 М-300 W8 F200

В 25 М-350 W10 F300

4 070

4 140

4 290

В 30 М-400 W12 F300 4 470

7 400Пусковая смесь под АБН

ЦПС

1:04 1:08 4 210

1:05 1:09 4 140

1:06 1:10 3 850

4 810

4 610

4 480

1:07
Бетон под мастер-топ

4 380
+100 руб. +400 руб.Бетон фр.5-10

АБН Покубовка Стоимость 


руб./час

Доп. шланги

16-28 метров 3 200 До 50 м 300 руб.

32-36 метров 3 400 От 50м

Труба

350 руб.

2 500

42-44 метра 3 600

4 100

От 100 м

Гаситель

400 руб.

2 500

320р/м3

340р/м3

360р/м3

48 метров 4 300

52 метра 4 900

55 метров

58 метров

5 200

5 500

430р/м3

490р/м3

520р/м3

550р/м3

46 метров 410р/м3


